



مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس

سلام علیکم؛

با احترام به پیوست یک نسخه آگهی تجدید مزایده‌ی عمومی اجاره واحد تجاری موجود، محل قدیم شرکت تعاونی شهرداری واقع در خیابان آیت اله طالقانی (ره) به حضورتان ارسال می‌گردد، خواهشمند است نسبت به درج آن در جراید استان فارس ترجیحاً در روزنامه کثیر انتشار خبر جنوب فارس و هفته نامه‌ی نیریزان فارس در تاریخ‌های ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ نوبت اول و ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ نوبت دوم اقدام مقتضی به عمل آید.



رونوشت :

آقای محمدرضا خاکپور رئیس محترم اداره امور مالی و ذیحساب
خانم راضیه قره چاهی مسئول محترم سامانه شفافیت و کارشناس فناوری اطلاعات



آگهی مزایده عمومی اجاره واحدهای تجاری شهرداری نیریز

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۲۴

شهرداری نیریز در نظر دارد حق بهره‌برداری واحد تجاری موجود در محل قدیم شرکت تعاونی شهرداری واقع در خیابان آیت اله طالقانی (ره) را با مشخصات زیر از طریق مزایده عمومی برای مدت سه سال به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی به شهرداری نیریز مراجعه نمایند یا با شماره تلفن چهار رقمی ۰۷۱۵۳۲۰ داخلی ۳۰۳ و ۳۰۶ تماس حاصل نموده یا به سامانه شفافیت شهرداری نیریز به آدرس <http://shafafiat.neyriz.ir> و یا سامانه ستاد به آدرس <http://setadiran.ir> مراجعه نمایند. متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر در فرمهای قابل قبول در وجه شهرداری نیریز با اعتبار حداقل سه ماهه و قابل تمدید و یا فیش واریزی به حساب ۰۱۰۵۶۹۲۲۶۲۰۰۴ بانک ملی شعبه احمد نیریزی بنام شهرداری نیریز به همراه اسناد مزایده شهرداری ارائه نمایند. متقاضیان می‌بایست کلیه اسناد را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ در پاکت لاک و مهر شده به آدرس فارس، نیریز، خیابان آیت اله طالقانی، شهرداری نیریز، واحد دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند. جلسه کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ در شهرداری برگزار خواهد شد. حضور اعضا کمیسیون و متقاضیان یا یک نفر به نمایندگی از طرف آنها با ارائه معرفی نامه رسمی در جلسه کمیسیون مجاز بوده و دعوت دیگری از اشخاص به عمل نخواهد آمد. کلیه هزینه‌های نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود. در صورتیکه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده‌ی آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار است. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

ترتیب قرار دادن اسناد و مدارک توسط شرکت کنندگان در مزایده به شرح زیر است.

پاکت تضمین: اصل فیش واریزی سپرده شرکت در مزایده و به همراه اسناد و مدارک مزایده در پاکت (الف)

پاکت پیشنهاد قیمت: برگ پیشنهاد قیمت به طور صحیح و بدون قید و شرط و با درج رقم پیشنهادی به عدد و به حروف در پاکت (ب)

پاکتهای (الف) و (ب) پلمب شده در پاکت (ج) قرار می‌گیرد و به صورت لاک و مهر شده در مهلت مقرر به دبیرخانه‌ی محرمانه شهرداری تحویل می‌گردد. درج نام واحد تجاری بر روی پاکت (ب) الزامی است و در صورت عدم رعایت ترتیبات یاد شده به پیشنهاد ارائه شده رسیدگی نخواهد شد.

ردیف	آدرس	کاربری	مساحت(مترمربع)	قیمت پایه ریال (ماهانه)	مبلغ سپرده ریال
۱	محل قدیم شرکت تعاونی شهرداری	تجاری	205	350/000/000	۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰